

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	A.T.	ΑΡΘΡΟ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	1.1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1,76	4.400,00	7.744,00	
2	1.2	A-18.1	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	ΟΔΟ-1510	m ³	3,84	3.700,00	14.208,00	
3	1.3	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	1,05	3.700,00	3.885,00	
4	1.4	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m ³	5,06	1.000,00	5.060,00	
5	1.5	5.05.01	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου, για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	ΥΔΡ 6068	m ³	15,19	200,00	3.038,00	
6	1.6	5.05.02	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου, για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm	ΥΔΡ 6068	m ³	14,09	400,00	5.636,00	
7	1.7	B-4.1	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	ΟΔΟ-3121B	m ³	10,49	150,00	1.573,50	
8	1.8	A-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	m ³	2,66	30,00	79,80	
9	1.9	22.10.01	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ-2226	m ³	29,06	10,00	290,60	
10	1.10	B-2	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΥΔΡ-6087	m ³	2,70	250,00	675,00	
11	1.11	B-29.2.1	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΟΔΟ-2531	m ³	86,50	25,00	2.162,50	
12	1.12	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	94,20	135,00	12.717,00	
13	1.13	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1,15	500,00	575,00	
Σε μεταφορά									0,00

A/A	A.T.	ΑΡΘΡΟ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
							Από μεταφορά		0,00
14	1.14	B-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	9,60	3.000,00	28.800,00	
15	1.15	B-81	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	ΟΔΟ-2922	m ²	17,30	20,00	346,00	
16	1.16	N B-85	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου <u>ή οδοστρώματος</u>	ΟΔΟ-2548	τεμ.	40,30	30,00	1.209,00	
17	1.17	12.01.01.02	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916, Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D300 mm	ΥΔΡ 6551.2	m	22,70	10,00	227,00	
18	1.18	12.01.01.03	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916, Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, Ονομαστικής διαμέτρου D400 mm	ΥΔΡ 6551.3	m	41,20	1.000,00	41.200,00	
19	1.19	N ΥΔΡ 16.06.01	Φρεάτιο υδροσυλλογής	20%ΥΔΡ6081.1 20%ΥΔΡ6327 30%ΥΔΡ6311 20%ΥΔΡ6730.1	τεμ.	300,00	22,00	6.600,00	
<u>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Α</u>									<u>136.026,40</u>
ΟΜΑΔΑ Β: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
20	2.1	Γ-6	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	ΟΔΟ-3231	m ²	0,41	5.000,00	2.050,00	
21	2.2	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.B	m ³	14,29	1.800,00	25.722,00	
22	2.3	Γ-2.1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3211.B	m ³	14,29	1.800,00	25.722,00	
Σε μεταφορά									136.026,40

A/A	A.T.	ΑΡΘΡΟ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
Από μεταφορά									136.026,40
23	2.4	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	m	1,00	500,00	500,00	
24	2.5	Δ-2.2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm	ΟΔΟ-1132	m ²	1,45	2.800,00	4.060,00	
25	2.6	Δ-2Α	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΟΔΟ-1132	m ²	3,40	1.300,00	4.420,00	
26	2.7	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	1,20	13.100,00	15.720,00	
27	2.8	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	0,45	4.100,00	1.845,00	
28	2.9	Δ-6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ-4421B	ton	80,32	150,00	12.048,00	
29	2.10	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	7,89	16.000,00	126.240,00	
<u>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Β</u>									<u>218.327,00</u>
								ΣΥΝΟΛΟ	354.353,40
								Γ.Ε. & Ο.Ε.18%	63.783,61
								ΣΥΝΟΛΟ	418.137,01
								Απρόβλεπτα 15%	62.720,55
								ΣΥΝΟΛΟ	480.857,56
								Αναθεώρηση	3.013,41
								ΣΥΝΟΛΟ	483.870,97
								ΦΠΑ 24%	116.129,03
								ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	600.000,00

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ
Πολ. Μηχ/κός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΝΙΑΡΗΣ
Αγρ. Τοπ. Μηχ/κός

ΕΛΕΓΘΗΚΕ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΡΓΙΩΤΗ
Πολ. Μηχ/κός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΦΑΝΗ ΤΣΑΠΑΛΑ - ΒΑΡΔΟΥΛΗ
Αρχ. Μηχ/κός